Karta katalogowa

Sanpress LF-dwuztaczka przytaczeniowa

z SC-Contur

labs-frei (odtluszczone) (opakowanie pojedyncze)

- przytacze zaprasowywane, gwint G

“/
@ ” - uszczelnienie ptaskie

o wyposazenie

w Element uszczelniajgcy EPDM, uszczelka ptaska EPDM, nakretka, wielokat

‘ nr wzoru 2263LF
\\

nr kat. 431 839

RK

L1

Witasciwosci

Srednica zewnetrzna rury
Gwint cylindryczny
Wymiar Z

Dtugosé 1

Dtugosc¢ 2

Rozmiar klucza 5

Waga

Pojemnosé

Materiat

916aac2296ba2f1c9d554107482088f6e4929366

L1
L2
RK

materiat

15
%4
12 mm
42 mm
8 mm
30 mm
67,49
124,32 cm?®

braz lub braz krzemowy
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